
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «14» серпня 2017 року №0210-05/1321

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1321

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

677659 Балабанов Антон Едуардович 159416 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

34,75

678296 Безуглий Владислав Анатолійович 159619 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

37,8

841469 Дмітрієв Платон Олегович 159617 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

38,15

678612 Дунай Валерій Валерійович 37654933 XA 20.01.2010 
Диплом бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

33

678693 Дунай Ірина Пилипівна 38488793 XA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

33

679398 Зиневич Руслан Оліскерович 159610 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

35,1

679481 Кофанов Денис Олегович 159412 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

33,6

857497 Литвінова Юлія Петрівна 17791647 XA 31.05.2002 
Диплом спеціаліста

Фізика (освітньо-
професійна програма)

35,65

865221 Назаренко Наталія Олександрівна 32400177 XA 30.06.2007 
Диплом магістра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

32,7

863039 Немченко Лілія Іванівна 12013930 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Фізика (освітньо-
професійна програма)

31,5

863362 Новицька Олександра Олександрівна 087208 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

35,3

677592 Пушкарьова Ірина Сергіївна 167388 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

36,15

860081 Романова Олеся Василівна 11542883 MB 18.07.2009 
Диплом спеціаліста

Фізика (освітньо-
професійна програма)

38,6

860540 Січінава Марина Олександрівна 41418970 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

35,85



862595 Сова Кирил Олексійович 11537964 MB 19.07.2008 
Диплом спеціаліста

Фізика (освітньо-
професійна програма)

33

678520 Співак Олена Володимирівна 159621 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

34

675957 Тертишна Марія Вікторівна 159675 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

43

677229 Тимошенко Арсеній Дмитрович 159674 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

31,7

676834 Толста Тетяна Михайлівна 38402368 XA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізика (освітньо-
професійна програма)

33,3



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1321

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

616233 Віннік Ольга Володимирівна 159414 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

40,75

576984 Дубчак Тетяна Андріївна 159613 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

47,25

579234 Дяченко Дмитро Геннадійович 159415 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

46,05

579304 Задорожній Владислав Сергійович 159404 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

41,2

576636 Карпець Олександр Станіславович 159614 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

42,25

576540 Козир Катерина Леонідівна 159609 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

44,5

854392 Кондратенко Анастасія Андріївна 159607 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

47,25

579146 Мезінова Вікторія Віталіївна 159605 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

40,85

578503 Мокрицька Дар`я Миколаївна 159407 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

39,9

577158 Носов Володимир Олександрович 159604 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

47

577067 Онищенко Олена Сергіївна 159611 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

40,9

578885 Осетинський Олег Ігорович 042135 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

41,1

579084 Пивовар Марія Євгенівна 159413 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

45,4

576746 Пройдакова Аліна Сергіївна 159606 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

44,4



616435 Смеречук Анастасія Сергіївна 159411 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

45,3

579459 Сторожко Ганна Василівна 159403 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

44,95

578438 Хавронюк Ольга Олександрівна 159612 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

44,4

576874 Хромюк Іларіон Федорович 159400 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

40

578612 Шашко Валентин Сергійович 159409 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

41,6

576325 Юдіна Дар`я Іллівна 159410 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фізика (освітньо-
наукова програма)

41,85



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1321

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

581011 Вовк Святослав Русланович 159618 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

41,95

581226 Дмитренко Артем Миколайович 159399 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

44,1

832733 Кириленко Ігор Ігорович 118689 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

41,3

833208 Співак Ілля Андрійович 159615 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

42,6



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1321

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

679797 Денищенко Софія Іванівна 159608 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

39,9

863753 Колесніченко Віталій Геннадійович 46497830 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

37,35

862052 Сєдлар Марія Вячеславівна 159402 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

38,75

834492 Яцуненко Тетяна Петрівна 159672 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Астрономія та 
космічна інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

34,9


